alıntı cümlesiyle sizleri asıl kayna-
ğa yönlendirmeyi uygun bulduk.
Uzun yıllar ümmi birisi olarak ta-
nıtıldıktan sonra onun belgelere
dayanılarak ortaya konulan hayatı
oldukça renkli ve çok yönlü imiş.

Maddenin müellifi Yrd. Doç.
Dr. Mustafa Tatçı onun adını Yû-
nus Emre olarak verdikten sonra
sadece ölüm tarihini vermiştir: ö.
720/1320 [?] Belirleyici kelimeler
olarak da şu üç kelime seçilmiştir:
Mutasavvıf Türk şair.

Mustafa Tatçı kardeşimizin bir
ansiklopedide yayımlanan Yûnus
Emre maddesini bütün
okuyucularımıza tavsi-
ye edeceğiz. İşte o mad-
deden birkaç satır ve
başlıklar:

Tarihî Şahsiyeti, Tah-
sili, Mürşidi ve Tarikati,
Vefatı, Eserleri, Risâle-
tü’n- Nushiyye, Dîvân,
Şiirlerinin Şerhleri ve Üs-
lûbu, Düşünceleri, Lite-
ratür. Daha sonra da
Sayın Tatçı’nın yarar-
landığı kaynakları gös-
teren bibliyografya.

Ve maddenin ilk bir-
kaç satırı:

Tarihî kişiliği menkı-
belerle iç içe giren Yûnus
Emre’nin destanî haya-
tına dair ilk ve en geniş
mâlûmat Uzun Firdev-
sî’nin (ö. 918/1512) yaz-
dığı sanılan Vilâyetnâme-

i Hacı Bektâş-ı Velî’de yer almakta-
dır. Buna göre Yûnus Sarıköy’de
yaşayan, çiftçilikle geçinen fakir
bir kişidir. Önce buğday almak
üzere Karahöyük’e gider, bir süre
Hacı Bektâş-ı Velî’nin yanında ka-
lır, geri döneceği sırada buğday ye-
rine Hacı Bektaş ona “nefes” ver-
meyi teklif eder, fakat Yûnus ısrar
edince kendisine dilediği kadar
buğday verilerek gönderilir.